
 

 

ZARZĄDZENIE NR 172/2022 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 16 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny  

Nr XXXVI/78/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 84,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 84,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych 

między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.280.925,67 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.564.954,71 zł, 

b) dochody majątkowe 7.715.970,96 zł; 

2) wydatki 37.607.054,80 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 27.905.770,47 zł, 

b) wydatki majątkowe 9.701.284,33 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 30,00 zł i po zmianach wynosi 43.970,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8102



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 68 721,80 0,00 0,00 68 721,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 290 358,00 -5 000,00 5 000,00 290 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 -5 000,00 0,00 23 000,00 

bieżące razem 18 648 156,16 -5 000,00 5 000,00 18 648 156,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8102



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

majątkowe 

majątkowe razem 7 715 970,96 0,00 0,00 7 715 970,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 4 717 957,00 0,00 84,00 4 718 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 294,00 0,00 84,00 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
294,00 0,00 84,00 378,00 

bieżące razem 10 847 992,75 0,00 84,00 10 848 076,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 280 841,67 -5 000,00 5 084,00 37 280 925,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8102



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 2 060 980,76 0,00 2 060 980,76 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 383 267,80 5 000,00 1 388 267,80 

  
4300 Zakup usług pozostałych 85 600,00 5 000,00 90 600,00 

   
Własne 85 600,00 5 000,00 90 600,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 588 991,16 -5 000,00 583 991,16 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 557,19 -5 000,00 128 557,19 

   
Własne 133 557,19 -5 000,00 128 557,19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 149 300,00 0,00 149 300,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 300,00 0,00 149 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 785,00 -500,00 72 285,00 

   
Własne 72 785,00 -500,00 72 285,00 

  
4260 Zakup energii 7 000,00 500,00 7 500,00 

   
Własne 7 000,00 500,00 7 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 807 720,25 0,00 3 807 720,25 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 500,00 0,00 177 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 500,00 4 000,00 

   
Własne 5 500,00 -1 500,00 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

   
Własne 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 271 790,26 -1 000,00 3 270 790,26 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 386,78 1 000,00 191 386,78 

   
Własne 190 386,78 1 000,00 191 386,78 

  
4300 Zakup usług pozostałych 348 960,80 -2 000,00 346 960,80 

   
Własne 348 960,80 -2 000,00 346 960,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8102



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 137 900,00 1 000,00 138 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

   
Własne 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 731,75 0,00 254 731,75 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 238 731,75 0,00 238 731,75 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 -1 000,00 1 600,00 

   
Własne 2 600,00 -1 000,00 1 600,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -385,00 15,00 

   
Własne 400,00 -385,00 15,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 1 385,00 31 385,00 

   
Własne 30 000,00 1 385,00 31 385,00 

758 
  

Różne rozliczenia 98 000,00 -30,00 97 970,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 89 000,00 -30,00 88 970,00 

  
4810 Rezerwy 89 000,00 -30,00 88 970,00 

   
Własne 89 000,00 -30,00 88 970,00 

855 
  

Rodzina 4 920 305,00 84,00 4 920 389,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 294,00 84,00 378,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,00 84,00 378,00 

   
Zlecone 294,00 84,00 378,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 790 835,46 30,00 790 865,46 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 636 835,46 30,00 636 865,46 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 988,07 30,00 72 018,07 

   
Własne 71 988,07 30,00 72 018,07 

Razem: 37 606 970,80 84,00 37 607 054,80 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8102


		2023-10-02T11:31:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




